
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 juli 2010;

gelet op de voor de in het dictum van dit besluit genoemde samenwerkingsverbanden 
geldende gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

de bij onderstaande bestuursorganen genoemde personen als gemeentelijke 
vertegenwoordigers in die bestuursorganen aan te wijzen:

1. Algemeen bestuur Veiligheidsregio Brabant-Noord 
            Lid:  Burgemeester P. Mengde 

Plaatsvervangend lid:  M.S. van Veen

2.         Algemeen Bestuur Brandweer Land van Cuijk 2008
             Lid:  Burgemeester P. Mengde

3. Algemeen bestuur Regeling Welstandszorg Noord Brabant
Lid:   E.A. Baudet
Plaatsvervangend lid:   G.M.P. Stoffels

4. Algemeen bestuur Regionaal Milieubedrijf
Lid: G.M.P. Stoffels
Plaatsvervangend lid: E.A. Baudet

5. Algemeen bestuur Stichting Openbaar Onderwijs A-73
Lid: W.T.G. Vervoort - Reijnders
Plaatsvervangend lid: M.S. van Veen

6. Algemeen Bestuur regeling Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant- Noordoost
Lid: E.A. Baudet
Plaatsvervangend lid: G.M.P. Stoffels

7. Euregioraad van Euregio Rijn Waal
Namens de raad:
Lid: H. Siroen
Lid:
Plaatsvervangend lid:

            Plaatsvervangend lid:

Namens het college:
Lid: Burgemeester P. Mengde 
Plaatsvervangend lid: M.S. van Veen



8.       Regeling Brabants Historisch Centrum
Lid: Burgemeester W.J.G. Delissen – van Tongerlo van de 

gemeente Grave      

9.       Bestuurscommissie Afvalinzameling Land van Cuijk
Lid: G.M.P. Stoffels
Plaatsvervangend lid: E.A. Baudet

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 6 september 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde 
griffier voorzitter


